

Brian Mikkelsen Holding ApS
I P Hartmanns Vej 12, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 24 03 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Brian Just Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Mikkelsen Holding ApS
I P Hartmanns Vej 12
8370 Hadsten

E-mail: bj@mikkelsen.mail.dk

CVR-nr.: 30 24 03 40

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Brian Just Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 578.720 kr. mod 356.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	178.040	176.839
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.800	-63.798
Driftsresultat	114.240	113.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.775	344.911
Andre finansielle indtægter	25.180	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.181	-71.886
Resultat før skat	502.014	386.075
2 Skat af årets resultat	76.706	-29.954
Årets resultat	578.720	356.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.775	-55.089
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	298.210
Disponeret fra overført resultat	-64.455	0
Disponeret i alt	578.720	356.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.367.610	3.431.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.610</u>	<u>3.431.410</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.380.115	1.251.340
Kapitalinteresse	34.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.415</u>	<u>1.251.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.782.025</u>	<u>4.682.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	506.294
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.165.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.884	145.992
Andre tilgodehavender	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.178	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.376.762</u>	<u>652.286</u>
Likvide beholdninger	432	4.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.194</u>	<u>656.631</u>
Aktiver i alt	<u>6.159.219</u>	<u>5.339.381</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.175.115	646.340
Overført resultat		923.118	987.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.337.633	1.871.913
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		67.000	131.606
Hensatte forpligtelser i alt		67.000	131.606
Gældsforpligtelser			
3 Gæld til realkreditinstitutter		2.183.767	1.801.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.183.767	1.801.239
Kortfristet del af langfristet gæld		119.624	109.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.243.723	1.174.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.446	1.403
Selskabsskat		142.784	136.175
Anden gæld		53.242	102.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.570.819	1.534.623
Gældsforpligtelser i alt		3.754.586	3.335.862
Passiver i alt		6.159.219	5.339.381
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	701.429	689.363	110.600	1.626.392
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-55.089	298.210	113.000	356.121
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	646.340	987.573	113.000	1.871.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	528.775	-64.455	114.400	578.720
	125.000	1.175.115	923.118	114.400	2.337.633

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.744	37.228
Andre finansielle omkostninger	128.437	34.658
	166.181	71.886
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.100	29.954
Årets regulering af udskudt skat	-64.606	0
	-76.706	29.954
	31/12 2021	31/12 2020
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.303.391	1.911.236
Heraf forfalder inden for 1 år	-119.624	-109.997
	2.183.767	1.801.239
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.707.296	1.355.235
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets bankgæld kr. 0 er der stillet sikkerhed i selskabskapitalen på kr. 125.000.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld kr. 0. Ejerpantebreve giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Meiers Maskinfabrik ApS's banklån som pr. 31. december 2021 udgør 12 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet en garanti på 139.998 kr. til DLR Kredit.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
